0020523-41.2018.5.04.0721

Retroescavadeira VENDIDO 01 (uma)máquina retroescavadeira, marca FIATALLES, modelo FB 80.3,chassi FB803T4R*03782, motor 022505, código
derastreabilidade 003887, cor laranja, usada, em regular estado deconservação. AVALIAÇÃO R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 65.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 55.250,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço mínimo de 85%(oitenta e cinco por cento)
do valor da avaliação, que importa emR$ 55.250,00 (cinquenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais), aser garantido com sinal de 20% (vinte por cento)
no ato, e, o saldo,deverá ser integralizado em 24h (vinte e quatro horas). Em caso deacordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus
àcomissão de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor deavaliação.